

## 2023-cü il "Heydər Əliyev ili"dir



# Ümummilli Liderə olan qədirbilənlik rəğbətlə qarşılıb

Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən milli dövlətçilik ənənələrinin tərkib hissəsi olaraq tarixi şəxsiyyətlərin, dövlət xadimlərinin, görkəmli hərbcilərin, mədəniyyət və incəsənət ustalarının, yazıçı, şair və digər unudulmazların yubileylərini keçirmək, ev-muzeylərini yaratmaq, heykəllərini ucaltmaq, büst və barelyeflərini qoymaq, adlarına küçə, meydan və prospektlər vermək, xatirə gecələri və anım tədbirləri keçirmək həmişə ictimai rəydə məmnunluqla qarşılıb.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Azərbaycanı böyük inkişaf yoluna çıxaran siyasətini uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin 29 sentyabr 2022-ci il tarixli sərəncamına əsasən, Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin "Heydər Əliyev ili" elan edilməsi, əbədiyaşarlıq qazanmış xalqımızın Ümummilli Liderinə olan bu qədirbilənlik isə vətəndaşlarımız, respublikamızdan kənarında yaşayan soydaşlarımız tərəfindən böyük sevinc və rəğbətlə qarşılıb.

Prezident İlham Əliyevin 28 noyabr tarixli sərəncamı ilə isə 2023-cü ilin "Heydər Əliyev ili" elan edilməsi ilə bağlı Tədbirlər Planı təsdiq edilmişdir. Tədbirlər planına əsasən, gələn il təhsil müəssisələrində "Heydər Əliyev dərsləri" keçiriləcək, Azərbaycanın üzv olduğu

beynəlxalq təşkilatlarda silsilə tədbirlər təşkil ediləcək. Bundan başqa, ali təhsildə yüksək akademik göstəriciləri olan tələbələr üçün "Heydər Əliyev təqaüdü" təsis olunacaq. Sərəncamda öz əksini tapan bu müjdə ölkəmizin elm ocaqlarında coşqu ilə qarşılıb. Bunu Bakı, Gəncə, Naxçıvan, Sumqayıt, Mingəçevir, Qazax, Lənkəran, Cəlilabad, Quba, Şəki, Zaqatala və digər bölgələrimizdə fəaliyyət göstərən təhsil müəssisələrindən redaksiyamıza daxil olan telefon zənglərindən, internet bağlantılarından və müraciətlərdən də görmək mümkündür. Respublikamızın aparıcı ali təhsil ocaqlarından olan Azərbaycan Tibb Universitetinin İnsan anatomiyası və tibbi terminologiyası kafedrasının dosenti, tibb elmləri üzrə fəlsəfə doktoru Şöhrət Qasımov həmkarlarının fikrini dəstəkləyərək bildirir ki, Ulu Öndərin 100 illik yubileyinin təntənə ilə keçirilməsi, bununla əlaqədar Azərbaycan Prezidenti tərəfindən təsdiq edilmiş Tədbirlər Planı universitetimizin professor-müəllim heyəti tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılıb. Plana əsasən, Azərbaycanda ali təhsildə yüksək akademik göstəriciləri olan tələbələr üçün "Heydər Əliyev təqaüdü"nin təsis edilməsi tələbələrin sevib-seçdikləri ixtisası daha mükəmməl mənimsəməyə stimül verəcək. Fikir mübadilələrindən görürəm ki, hər bir gənc bu təqaüd uğrunda daha ciddi çalışmağa, türk dünyasının əbədiyaşar liderinə

adına təsis edilmiş təqaüdə layiq görülməyi özlərinə şərəf və ləyaqət simvolu kimi qəbul edirlər. Bu istək tələbələr üçün həm təlim-tərbiyəsində, həm də zəngin elmi biliyə yiyələnmələrində əsl stimül olacaq. Bu, həm müəllimlər və tələbələr, həm də bu şərəfli ad uğrunda mübarizədə qalib olacaq gənclərin valideynləri üçün çox xoşdur.

Sərəncama əsasən, Azərbaycan Respublikasının "Heydər Əliyev - 100" yubiley medalı da təsis ediləcək. "Heydər Əliyev ili" ilə bağlı yerli və beynəlxalq əhəmiyyətli forum, konfrans, simpozium, "dəyirmi masa" və seminarlar keçiriləcək. Yerli və xarici mediada Ümummilli Lider Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətini əks etdirən verilişlər, sənədli film və videoçarxlar nümayiş etdiriləcək, müsahibə və məqalələr dərc olunacaq. Bundan əlavə, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş poçt markaları və xatirə nişanları hazırlanacaq, Ulu Öndərin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş qızıl sikkələr buraxılacaq, mükafatların təqdimat mərasimləri təşkil ediləcək.

Görünən odur ki, respublikamızın hər bir vətəndaşı böyük qürur hissi ilə "Heydər Əliyev ili"nin fəal iştirakçısı olmağı Ulu Öndərin amallarının həyata keçirilməsinə töhfə verməyi özünə şərəf və mənəvi borc bilir.

*Rəhman SALMANLI,  
"Azərbaycan"*